
Verfolgungslauf St.Pölten 

21.07.2021, 5000 m 

Wertung nach brutto-Zeit (netto ist auf nächster Seite) 

 

Rang Name Verein Zeit brutto Zeit netto 

1 Riegler Christoph Union Perchtoldsdorf 22:40 18:14 

2 Steininger Thomas Skvg Pottenbrunn 23:54 19:12 

3 Unterhuber Thomas LC Wienerwaldsee 24:53 18:34 

4 Auer Daniel Lauflupe 24:59 18:50 

5 Luegmaier Peter Lauflupe 25:06 19:24 

6 Hintermayer Gregor ASK McDonalds Loosdorf 25:38 20:08 

7 Schmied Rene LC Kapelln 25:47 20:57 

8 Trauninger Walter Union Traismauer 25:48 23:48 

9 Roither Richard LC Kapelln 26:18 22:08 

10 Hintermayer Angela ASK McDonalds Loosdorf 26:24 20:05 

11 Tinkhauser Bastian LC Kapelln 26:36 20:17 

12 Muik Dieter LC Mank 26:41 21:37 

13 Tinkhauser Markus LC Kapelln 27:14 22:24 

14 Thoma Roland St.Pölten 27:47 21:48 

15 Kürzel Roland LCU Pyhra 28:24 24:34 

16 Kuran Wolfgang ASK McDonalds Loosdorf 28:54 24:54 

17 Weinhofer Bernadette LC Kapelln 29:30 28:00 

18 Woukon Christoph Krems 29:37 25:11 

19 Erhard Jürgen LC Kapelln 30:14 24:00 

20 Blaschek Barbara LC Kapelln 30:34 26:00 
 

21 
  

Gram Karl Weinburg 32:32 29:52 

Schorn Sharon LC Kapelln 32:32 26:13 

 

  



 

Verfolgungslauf St.Pölten 

21.07.2021, 5000 m 

Wertungsliste nach Netto-Zeiten  

 

Rang Name Verein Zeit netto Wertung AK 

1 Riegler Christoph Union Perchtoldsdorf 18:14 1.M50 

2 Steininger Thomas Skvg Pottenbrunn 19:12 2.M50 

3 Unterhuber Thomas LC Wienerwaldsee 18:34 1.M30 

4 Auer Daniel Lauflupe 18:50 2.M30 

5 Luegmaier Peter Lauflupe 19:24 1.M40 

6 Hintermayer Angela ASK McDonalds Loosdorf 20:05 1.W30 

7 Hintermayer Gregor ASK McDonalds Loosdorf 20:08 2.M40 

8 Tinkhauser Bastian LC Kapelln 20:17 1.MU20 

9 Schmied Rene LC Kapelln 20:57 3.M50 

10 Muik Dieter LC Mank 21:37 3.M40 

11 Thoma Roland St.Pölten 21:48 3.M30 

12 Roither Richard LC Kapelln 22:08 4.M50 

13 Tinkhauser Markus LC Kapelln 22:24 5.M50 

14 Trauninger Walter Union Traismauer 23:48 1.M60 

15 Erhard Jürgen LC Kapelln 24:00 4.M30 

16 Kürzel Roland LCU Pyhra 24:34 6.M50 

17 Kuran Wolfgang ASK McDonalds Loosdorf 24:54 7.M50 

18 Woukon Christoph Krems 25:11 8.M50 

19 Blaschek Barbara LC Kapelln 26:00 1.W50 

20 Schorn Sharon LC Kapelln 26:13 2.W30 

21 Weinhofer Bernadette LC Kapelln 28:00 1.W70 

22 Gram Karl Weinburg 29:52 2.M60 
 

 

 


